ESTADO  DE MATO  GRO SSO
SECRETARIA DE ESTADO  DE CIÊNCIA E TECNO LO GIA

FUNDAÇÃO  UNIVERSIDADE DO  ESTADO  DE MATO  GRO SSO
PRÓ -REITO RIA DE ENSINO  DE GRADUAÇÃO

ASSESSO RIA DE GESTÃO  DE PO LÍTICAS EDUCACIO NAIS

PRO GRAMA DE FO RMAÇÃO  DE CÉLULAS CO O PERATIVAS - FO CCO

Edital Complementar Nº 015/2015 ao Edital Nº 001/2015 PROEG/U NE M AT

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS - FOCCO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação, torna público o resultado da seleção de Articulador de Células conforme Edital

Complementar 012/2016 ao Edital Nº. 001/ 2015- PROEG / UNEMAT – FOCCO.

Campus Alta Floresta

Nome Vaga Resultado

ORLANDO JUNIO GONÇALVES DE MORAIS Articulador de células Aprovado

DOUGLAS MACHADO LEITE Articulador de células Classificado
TAINARA RAFAELY DE MEDEIROS Articulador de células Classificado

TATIANE PERPÉTUO DÁVILA Articulador de células Classificado

LEIDIANE SOUSA DO NASCIMENTO Articulador de células Classificado
FERNANDO HENRIQUE ALEXANDRE SILVA
CERQUEIRA

Articulador de células
Classificado

KEVINY JORGE ANKREVISKI Articulador de células Classificado

FELIPE FERNANDES DE FREITAS Articulador de células Classificado
NAYLE MARIA DA SILVA SANTOS Articulador de células Classificado

TAÍSA MAGALHÃES DA SILVA Articulador de células Classificado

LUCAS FRANCISCO SEVERO RAMOS Articulador de células Classificado

DENISE APARECIDA FIAMETTI Articulador de células Classificado

TAINARA CRISTINA GARCIA LIMA Articulador de células Classificado

RENARA BASSI PERUZZO Articulador de células Classificado

RUTE RIBEIRO CRUZ Articulador de células Classificado

VERA LUCIA SIMÕES ANDRÉ Articulador de células Classificado
LURIAN MAYARA DOS SANTOS ANDRADE Articulador de células Não Classificado
FÁBIO BEZERRA DE ARAÚJO Articulador de células Não Classificado
VINICIUS IZAIAS DA S. SANTOS Articulador de células Não Classificado
EDELSO LIMA DA CONCEIÇÃO Articulador de células Não Classificado

Cáceres, 29 de fevereiro de 2016.

Profª. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-Reitora de Ensino de Graduação PROEG
Profª. Ma. Renata Cristina de L. Nascimento

Assessora de Politicas Educacionais